

### ساماندهی حاشیه بلوار رحمت

پویایی بیشتر فضاهای شهری در جهت برآورده ساختن نیاز شهروندان

شهردار منطقه چهار گفت: در راستای خدمت‌رسانی به شهروندان، ساماندهی حاشیه معابر و ایجاد چشم‌انداز و منظر مناسب شهری عملیات اجرایی ساماندهی بلوار رحمت در حال اجراست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سر وی بایان اینکه، در بعضی از قسمت‌های بلوار مذکور که به‌عنوان یکی از محورهای اصلی منطقه چهار نیازمند ساماندهی و بهسازی است گفت: بر اساس برنامه‌ریزی به‌عمل آمده ضلع شمالی آن حداقل بلوار سفیر به‌طرف خیابان صفایی شمالی اقدامات لازم جهت ساماندهی حاشیه مسیر که دارای سیما و منظر نامناسب شهری و عدم کارایی بوده در دست اجراست. وی افزود: هدف از اجرای این گونه پروژه‌ها پویایی بیشتر این فضاها و در جهت برآورده ساختن نیاز مردم، کاهش آسیب‌های اجتماعی و رفع نقاط بی‌دفاع شهری، ارتقا آرامش و سلامتی شهروندان، بهسازی و زیباسازی حاشیه بلوارها می‌توان اشاره کرد.

## خبر



### تلفن‌های دارای بدهی قبلی شامل مهلت پرداخت نمی‌شوند



مدیر مخابرات منطقه فارس گفت: هم استانی‌های تلفن ثابت مستحضر باشند بدهی‌های قبلی شامل مهلت پرداخت نمی‌گردد. مدیر مخابرات منطقه فارس، ضمن اعلام خبر فوق افزود: صورتحساب تلفن ثابت در سراسر کشور به‌صورت ماهیانه و در پنجم ماه بعد صادر می‌گردد و آخرین مهلت پرداخت صورتحساب نیز بیستم همان ماه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت مخابرات منطقه فارس ایزدی گفت: وی در توضیح مسیر پرداخت اظهار داشت: به‌عنوان مثال زمانی که صورتحساب تلفن ثابت همراه در پنجم ماه آبان صادر و به‌صورت پیامکی به شماره همراه اعلام‌شده از سوی مشترک ارسال می‌گردد تا بیستم آبان ماه مهلت پرداخت دارد و پس‌از آن تلفن قطع یک‌طرفه می‌گردد چنانچه مشترک تا پنجم آذرماه نیز موفق به پرداخت صورتحساب نگردد تلفن موردنظر بدهکار شناخته شده و شامل مهلت پرداخت نمی‌شود و تلفن قطع دوطرفه خواهد شد.

در پایان ایزدی ضمن تشکر از مشتریان خوش‌حساب تلفن ثابت، بیان نمود: هم استانی‌های گرمای با پرداخت به‌موقع صورتحساب تلفن ثابت، مخابرات را در توسعه طرح‌های ارتباطی در سطح استان یاری نمایند.

### رئیس ستاد انتخابات استان فارس خبر داد:

## ثبت‌نام ۹۱۲ نفر داوطلب استان فارسی در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای صندلی‌های سبز بهارستان

گفت: در مدت مقرر ثبت‌نام از داوطلبین یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در این استان ۹۱۲ نفر ثبت‌نام نهایی کردند و از این تعداد ۸۱۷ نفر مرد و ۹۵ نفر زن هستند. وی ادامه داد: ۱۷۰ نفر از ۹۱۲ نفر ثبت‌نام کننده نهایی در این دوره از انتخابات در میانگین سنی ۳۰ تا ۳۵ سال و دو نفر در سنین ۷۱ تا ۷۵ سال قرار دارند. رئیس ستاد انتخابات فارس اظهار داشت: در حوزه انتخابیه شیراز و زرگان ۳۷۰ نفر ثبت‌نام کردند که از این تعداد ۳۲۱ نفر مرد و ۴۹ نفر زن هستند. احمدی مدرک تحصیلی ثبت‌نام کنندگان این دوره از انتخابات را شامل ۳۰ نفر دارای مدرک حوزوی، ۱۲۱ نفر دکترا، ۶۹۶ نفر فوق‌لیسانس و ۶۶ نفر مدرک لیسانس عنوان کرد. وی اظهار داشت: حدود ۲۰۶ نفر سابقه حضور داوطلبی و ۳۳ نفر داوطلب نیز سابقه نمایندگی در مجلس را دارند.

### یازدهمین نمایشگاه گردشگری پارس، آذرماه در شیراز برگزار می‌شود



دفا تر خدمات مسافرتی و جهانگردی، فعالین حوزه گردشگری مذهبی و گردشگری سلامت، بیمارستان‌ها، اتاق بازرگانی و تعدادی از شهرداری‌های استان، در یازدهمین نمایشگاه گردشگری پارس به نمایش گذاشته شود. امیری ادامه داد: استان فارس با دارا بودن شرایط متنوع آب و هوایی، قابلیت گردشگر پذیری در هر فصل از سال را دارد، لذا یکی دیگر از اهداف نمایشگاه، معرفی توانمندی‌های تأسیسات اقامتی به‌خصوص اقامتگاه‌های بوم گردی متنوع استان است. این مقام مسئول اضافه کرد: همزمان با نمایشگاه



رئیس ستاد انتخابات فارس از ثبت‌نام نهایی ۹۱۲ نفر داوطلب در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در فارس خبر داد و گفت: ۲۷ نفر در موعد مقرر اقدام به نام‌نویسی کردند و ثبت‌نام نهایی آنها در حال انجام است و احتمالاً به این تعداد اضافه می‌شوند. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: احمد احمدی‌زاده با اشاره به اینکه از پایان اردیبهشت‌ماه امسال ستاد انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و میان‌دوره‌ای پنجمین انتخابات مجلس خبرگان رهبری در فارس راه‌اندازی شده است در جمع خبرنگاران

اشاره به یکپارچه‌سازی سامانه‌های هوشمند شهری ادامه داد: در این راستا می‌توان، از داده‌های موجود مرکز کنترل ترافیک در دیگر نهادهای شهری (مانند سیستم هشدار طغیان) استفاده کرد. وی با اشاره به کاهش روند تخلفات از زمان به‌کارگیری دوربین‌های کنترل ترافیک، از ارائه گزارش آماري مربوط به شورا خبر داد.

دودمان خاطرنشان کرد: پیگیری راه‌اندازی سامانه‌های کاربردی در گوشه همراه به‌منظور ارائه خدمات به شهروندان مانند اطلاعات ترافیکی مسیر یاب نقشه شهری از دیگر تصمیمات این جلسه بود. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز گفت: همچنین مقرر شد گزارش‌های عملکرد یک تا سه ماهه از طرف مرکز کنترل ترافیک، مشکلات، دستاوردها، میزان تحقق‌پذیری پروژه‌های این مرکز، لیست پروژه‌ها، برنامه‌های آینده، تهیه نوعی طرح جامع و بلندمدت یک ساله و پنج ساله هوشمندسازی سیستم حمل‌ونقل شهری، ارائه برنامه بودجه سال آینده و طرح‌های آتی (نیازهای مالی، زیرساخت‌های موردنیاز و تفاهم‌نامه‌های موردنیاز) برای تصویب در صحن شورا ارائه شود.

### رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد:

## سامانه‌های هوشمند شهری یکپارچه می‌شود



حمل‌ونقل را فراهم می‌آورد. وی ادامه داد: یک سیستم حمل‌ونقل به‌طور کلی، شامل شبکه‌ها، وسایل نقلیه، افراد و کالاهاست که هر کدام از اجزای سیستم حمل‌ونقل، مشخصات، ارگان‌ها و گاهی آژانس‌های جداگانه دولتی دارند ولی فناوری اطلاعات قادر است همه این اجزا را به‌صورت یک سیستم یکپارچه درآورد. عضو شورای اسلامی شهر شیراز از برنامه‌ریزی مرکز کنترل ترافیک در زمینه توسعه سیستم‌های حمل‌ونقل هوشمند (ITS)، سامانه‌های پیشرفته اطلاعات حمل‌ونقل، سامانه پیشرفته مدیریت حمل‌ونقل، سامانه پرداخت الکترونیکی، سامانه پیشرفته حمل‌ونقل همگانی و سامانه پیشرفته کنترل وسایل نقلیه خبر داد و افزود: در راستای تحقق این مهم، سامانه‌های مورد استفاده در راستای مدیریت شهری هوشمند باید ادغام شود. وی با

فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز گفت: سیستم حمل‌ونقل هوشمند تنها یک ابزار یا تکنولوژی جدید نیست در واقع، (Intelligent Transportation Systems)، امکان یکپارچه‌سازی سیستم

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به پراکندگی سامانه‌های هوشمند در مرکز کنترل ترافیک و سازمان فاوا بر ارتقا هماهنگی دو حوزه به‌منظور یکپارچه‌سازی این سامانه‌ها تأکید کرد و گفت: سامانه‌های هوشمند شهری به‌هم‌ماه یکپارچه می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، کمیسیون هوشمندسازی با حضور اعضای کمیسیون، معاون حمل‌ونقل و ترافیک، رئیس مرکز کنترل ترافیک، رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات، مشاوران و کارشناسان شورا، شهرداری و کارشناسان این حوزه برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه سامانه‌های فناوری اطلاعات و هوشمندسازی مرکز کنترل ترافیک، لیلا دودمان بایان این که یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های شهر هوشمند، حمل‌ونقل و جابه‌جایی است افزود: لزوم توجه به مرکز ترافیک به‌عنوان یکی از محورهای مهم در کمیسیون هوشمندسازی احساس می‌شود، از طرفی با بالا رفتن نرخ بنزین، اتخاذ سیاست‌های توسعه حمل‌ونقل عمومی که به کاهش سفرهای شهروندان منجر شود، ضروری است. رئیس کمیسیون هوشمندسازی و

## کازرون

### آمبولانس اورژانس ۱۱۵ کازرون، شاهد تولد نوزادی دیگر بود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان فارس، مسئول اورژانس ۱۱۵ کازرون از زایمانی موفق در آمبولانس ۱۱۵ کازرون خبر داد و گفت: پس از اعلام گزارشی برای خانم بارداری با درد شکمی و زایمان زودهنگام درخواست کمک شد که بلافاصله تدابیر لازم انجام و نزدیک‌ترین واحد امدادی به محل اعزام شد.

بهمین جمشیدی افزود: با توجه به شروع فرآیند زایمان، نوزاد دختر عجول با تلاش نکسین‌های پایگاه کم‌ارج، طی یک زایمان موفق چشم به جهان گشود. وی حال عمومی مادر و نوزاد را مناسب دانست و ادامه داد: تمامی مداران باردار باید در ماهه آخر بارداری توجه کافی به علامت زایمان زودرس داشته و به‌محض بروز مشکل به نزدیک‌ترین مرکز تسهیلات زایمانی مراجعه یا با سامانه ۱۱۵ تماس بگیرند.

### مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر شبکه بهداشت و درمان کازرون

تأکید کارشناس مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر شبکه بهداشت و درمان کازرون بر تغییر سبک و شیوه زندگی به‌عنوان راهکاری مهم در پیشگیری از بروز بیماری‌های غیر واگیر کارشناس مسئول واحد مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر مرکز شهید پیرویان کازرون، از برگزاری کارگاه آموزشی با عنوان شیوه زندگی سالم در حسینیه باب‌الحوائج روستای زرین‌آباد از توابع شهرستان، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در این نشست آموزشی، طاهره ییاتی ضمن اشاره به شیوع بیماری‌های غیر واگیر از جمله سرطان‌ها، دیابت و فشارخون در طی سال‌های اخیر، تغییر سبک و شیوه زندگی را از جمله علل ابتلای افراد به این بیماری‌ها دانست.

این کارشناس مبارزه با بیماری‌های غیر واگیر گفت: داشتن تغذیه سالم و تحرک بدنی کافی، پرهیز از مصرف دخانیات و الکل، مدیریت استرس‌های محیطی و جلوگیری از چاقی

### ثبت‌نام نامزدهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در کازرون



ثبت‌نام نامزدهای انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در کازرون با نام نویسی ۶۰ داوطلب به پایان رسید. آمار داوطلبان انتخابات دهمین دوره مجلس ۲۸ نفر بوده است. با این حساب صف رسیدن به کرسی مجلس در حوزه انتخابیه کازرون در مجلس یازدهم رشد بیش از دو برابری داشته است. این در حالی است که از این تعداد، ۱۳ نفر از داوطلبین دوره دهم در دوره یازدهم نیز مجدد پا به عرصه رقابت گذاشته‌اند. هشت نفر از داوطلبین یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی حداقل یک‌بار در دوره‌های گذشته رد صلاحیت شده‌اند. مسن‌ترین فرد در بین داوطلبان ثبت‌نام کننده با ۵۸ سال سن و جوان‌ترین ثبت‌نام کننده با ۳۰ سال سن حضور دارند. در میان ۶۰ نامزد ثبت‌نام شده ۵۵ مرد و پنج زن حضور دارند. این در حالی است که در مقایسه با سال ۹۴ که تنها دو زن حضور داشت، شاهد حضور زنان در رقابت برای رسیدن به کرسی مجلس نیز هستیم.

در میان بخش‌ها، بخش مرکزی کازرون با ۲۵ داوطلب بیشترین داوطلب را به خود اختصاص داده است و پس‌از آن بخش‌های کوهمره نودان و قانمیه بیشترین داوطلب را دارند. در مجموع از شهرستان کازرون ۴۱ داوطلب و از شهرستان کوه چنار ۱۷ داوطلب و دو نفر نیز از شهرستان‌های نورآباد و بوشهر برای حوزه انتخابیه کازرون و کوه چنار ثبت‌نام کرده‌اند.

از مجموع ۶۰ داوطلب هشت نفر دکترا، ۵۰ نفر فوق‌لیسانس و بقیه با مدارک تحصیلی دیگر وارد عرصه انتخابات شده‌اند.

استانی راه خواهند یافت. وی بایان اینکه مهم‌ترین وجه قابل توجهی که این مسابقات دارد، مشارکت همگانی در برگزاری آن است، اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین مسائلی که درخصوص برگزاری مسابقات ۱۴ گانه مطرح است، موضوع تأمین هزینه‌های آن هست که با بهره‌گیری از کمک‌های مردمی، خیرین و سایر نهادهای همکار می‌توان این هزینه را تأمین کرد.

### پاکسازی تفرجگاه بارون‌زنی بخش خشت کازرون



رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون گفت: محوطه تفرجگاه بارون‌زنی بخش خشت این شهرستان پاکسازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، (۱۶) واقع‌شده است و با داشتن طبیعت زیبا- چشمه‌های آب معدن‌جواد جوکاری بایان مطلب فوق اظهار داشت: با حضور دوست‌داران طبیعت و همکاری انجمن میراث فرهنگی بخش خشت، زیله‌های تفرجگاه بارون‌زنی جمع‌آوری و انتقال داده شد.

وی افزود: تفرجگاه بارون‌زنی واقع در کوه تنگ جیز، بخش خشت شهرستان کازرون در مجاورت روستای امام‌زاده علی (ع) واقع‌شده است و با داشتن طبیعت زیبا- چشمه‌های آب شیرین و آثار دوره ساسانی یکی از مهمترین تفرجگاه‌های استان فارس به شمار می‌آید و سالانه صدها گردشگر را به‌سوی خود جذب می‌کند. گفتنی است: این برنامه با هماهنگی و همکاری سید علی هاشمی از فعالان مردمی بخش خشت صورت گرفت است.

### معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون خبر داد:

## آغاز مرحله آموزشگاهی مسابقات قرآن، نماز و عترت آموزش و پرورش کازرون



معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون از آغاز مرحله آموزشگاهی مسابقات قرآن، نماز و عترت از هفته آخر آذرماه خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، معاون پرورشی و تربیت‌بدنی این اداره از آغاز مرحله اول مسابقات قرآن، نماز و عترت در همه واحدهای آموزشی کازرون از ۲۳ آذرماه خبر داد. هادی زال‌زاده گفت: مرحله آموزشگاهی مسابقات قرآن، نماز و عترت در همه واحدهای آموزشی در رشته‌های قرأت، ترتیل، حفظ ویریه، حفظ موضوعی، مفاهیم قرآن، نهج‌البلاغه، صحیفه سجادیه، مداحی، آذان، احکام و انشای نماز در هفته آخر آذرماه برگزار خواهد شد.

وی تصریح کرد: این مسابقات باهدف زمینه‌سازی انس بیشتر دانش‌آموزان و فرهنگیان با قرآن، عترت و نماز و شکوفایی استعدادها دانش‌آموزان برگزار می‌گردد. معاون پرورشی و تربیت‌بدنی آموزش و پرورش کازرون بایان اینکه در مرحله آموزشگاهی حدود هشت هزار نفر در رشته‌های مختلف قرآنی با هم رقابت می‌کنند، افزود: در مرحله شهرستانی این مسابقات هم منتخبین مدارس در بهم‌ماه به رقابت با یکدیگر خواهند پرداخت. زان زاده ادامه داد: در استندمام هم شهر کازرون میزبان مرحله ۱۴ گانه این مسابقات است که در پایان نفرات برتر به مرحله

و اضافه‌وزن، ازجمله راهکارهای پیشگیری از بروز بیماری‌های غیر واگیر، است.

### برگزاری کمیته فنی درون بخشی نظام مرگ در شبکه بهداشت و درمان کازرون

کمیته فنی درون بخشی نظام مرگ با محوریت سرطان‌ها، در دفتر معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در کمیته فنی درون بخشی نظام مرگ، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی این شبکه بهداشت و درمان بر همکاری واحدهای مرتبط با برنامه نظام مرگ در زمینه جمع‌آوری، گزارش‌گیری، تجزیه، تحلیل و ارائه راهکارهای پیشگیری در راستای کاهش شاخص مرگ با علت سرطان، تأکید کرد.

کارشناس برنامه ثبت نظام مرگ در شبکه بهداشت و درمان نیز ضمن ارائه گزارش شاخص‌های مرگ با علت سرطان‌ها و تومورها بر اساس گروه‌های سنی و جنسی، از کارشناسان ستادی مرکز بهداشت شهید پیرویان خواستار ارائه راهکارهایی در راستای کاهش مرگ‌ومیر ناشی از سرطان‌ها شد.

### تجلیل از کارکنان حوزه مالی شبکه بهداشت و درمان کازرون به مناسبت روز حسابدار

به مناسبت روز حسابدار، از رئیس حسابداری و کارکنان حوزه مالی شبکه بهداشت و درمان کازرون، تجلیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس این شبکه بهداشت و درمان در آیین تجلیل از حسابداران با اشاره به نقش آنها در صیانت از اموال بیت‌المال، روز حسابدار را فرصت مغتنمی برای قدردانی از تلاشگران این عرصه دانست. دکتر بندر برامکی گفت: حسابداری از مشاغل حساس و مهم است و حسابداران نقشی بی‌بدیل در سیاست‌گذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌های هر سازمان دارند.